NAPO

Tejiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108376 Fecha: 10/09/2020
Asiento N° 2812 Compromiso N° 134

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 187.50

LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Liquidacion de AutorizacionNO. 053-DOP
del 06/03/2020 para realizar el mantenimiento de la via hacia la Comunidad
Guataringo 11 km. de longitud-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por
5 dias, Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificado, informe
rrastero y mas.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3939613300 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 187.50 o

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 187.50

APLICACION CONTABLE : e ki A00 19 SEP X0
Cédigo Descripcion ; ; ' mDZEE Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 187.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50

SUMAN o PASAN USD 562.50 562.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 187.50 187.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 187.50
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— Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TS Dansyrito SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 108376

FECHA: 10 de septiembre de 2020 VALOR USD: $187,50

CIENTO OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de AutorizacionNO. 053-DOP del 06/03/2020 para realizar el
mantenimiento de la via hacia la Comunidad Guataringo 11 km. de longitud
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantdn Chaco por 5 dias, Adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificado, informe rrastero y mas.

AUTORIZADO POR:

Camnl) )

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




il A

OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO LIQUIDACION DE VIATICOS
Dessrrolio
COMPROMISO Nro.: 134 FECHA: 03/09/2020
BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR
CONCEPTO : (L}glgglaz%igg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.053-DOP de fecha
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO H $187.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . uan) ¢ [NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 053-DOP
su delegado.

Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 053-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades ct d

3 :’::I‘cﬁfo:o:::;:s“ ividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 590
|Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 11 al 16/03/2020

De fecha 09/07/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Sub. T. Humano por 06
dias continuos

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del lugar al cual asistieron.

i v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo

8 v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin elecirinicas 0 manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajados J vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 187.50
A justificar 70% $131.25
Asume la entidad 30% S 56.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $131.25
por: o

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 56.25

Suma total del vidtico: S 187.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por:
Descuento del anticipo entregado: S 0.00 Nro. Comprobante 110747[ SE ADJUNTA TARJETA KARDEX
VALOR A PAGAR: S 187.50

ELABORADO POR:

D D' GANGELADO 15 SEP 20
(STYS T (VS

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
. —
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( Ct/v SOLICITUD DE AUTO]RIZA;I(}N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

STITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 053-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/03/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | [ -
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i it | & S s A O £
| Y
gggEOSAE(L) CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA | 1o = ~“1ON DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA - HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa _ (hh:mm)
14[ 9% /1o 682" /6/ 0% (e ln Ay oo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 07
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18

ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

ANDY LOPEZ ALBERTO PEDRO
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO
CHACON JOSE HERNAN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 02
OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar ¢l mantenimiento de la via hacia

la comunidad Guataringo con 11 km. de longitud.

Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José L.obato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO |
SRS Luporioa] 53| pusrpoh i
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Orlando Mosquera

SOLICITANTE

Ing. Maritza Cycuy

OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SuU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

GESTION ADMINISTRATIVA
O DEL SENOR PREFECTO

de que por necesidades institucionales |la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada,




@ Ministerio
de

® ®®® deRelaciones VINCI NAP
e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
053-DOP 18-03-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO OPERADOR
SANTIAGO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°053-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR a realizar el mantenimiento de la via hacia la comunidad
Guataringo con 11. Km de longitud. Del Cantén el chaco parroquia Gonzalo Diaz Pineda.

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI
N.07

11-03-2020 | SANUELAGD () SEP X

Minada y cargada de material Pétreo para el mantenimiento,de la via hacia la comunidad
Guataringo en una longitud de 11 km, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

12-03-2020

Minada y cargada de material Pétreo para el mantenimiento de la via hacia la comunidad
Guataringo en una longitud de 11 km, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

13-03-2020

Minada y cargada de material Pétreo para el mantenimiento de la via hacia la comunidad |
Guataringo en una longitud de 11 km, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

T+




14-03-2020

Minada y cargada de material Pétreo para el mantenimiento de la via hacia la comunidad

Guataringo en una longitud de 11 km, parroguia Gonzalo Diaz de Pineda

15-03-2020

Minada y cargada de material Pétreo para el mantenimiento de la via hacia la comunidad

Guataringo en una longitud de 11 km, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

16-03-2020

Minada y cargada de material Pétreo y por |a tarde se retorné al Tena por la pandemia su citada

del covid-19

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

. —
Sr. STALIN CIF ﬁ/ TES
JEFE DE GR

¢ B RIMPT A




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 11-03-2020 16-03-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 18:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segln
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — dCHA | poma | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm m
otros) - —
CANTON EL
CHACO- 0720
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROAQUIA 11-03-2020 ' 16-03-2020 18:00
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

y Ay

Nombr%ﬂammmmmﬁ Nombre ING: MARITZA LICUY
‘ .
| DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

LA SENORITA PREFECTA

; " GAD PROVINCIAL DE NAPC
33 BIHECONIN DE GESTION
. . SETRATIVA

PROMAI v rmeerrverrers

e .




Maquinaria GOBIERNO AUTONOMO DECIFNTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
P SADA NA,% DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TEMA-NAPO

MR CONTROL DE ACTI\''DADES DIARIAS REALIZADAS
/N FON: PARROQUIA SECTOR : ) JORNADA(dfas)
Qura - -
- TIPO DE HOROMETRO | #¢ ROMETRO
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NAPO

Teilendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2111 Fecha: 01/10/2020

Asiento N° 3238 Compromiso N° 615

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y AGUA.-Pago por la presentacion del informe ambiental
del cumplimiento ante la Autoridad Ambiental del proyecto Apertura y lastrado
del tramo vial el Progreso-San Francisco del cantén Carlos Julio Arosemena
Tola, segin memorando No.0751-2020-DACH del 31 de agosto del 2020. valor total
Usuario: LOURDES

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.39.02.001 TASAS GENERALES 50.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 50.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 50.00

2.1.3.77.01.001 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 50.00
SUMAN o PASAN USD 100.00 100.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - ‘Compromiso  Devengado  Pago
30.02.002.003.770102.000.16.01.000.99.99.99.99.001 TASAS GENERALES, IMPUEST! 50.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 50.00 0.00
DIRECTOR FINANCIERO SUB DIRECTORA CONTABILIDAD (E) ELABORADO POR
Lcda. Even Brito E. Ing. Natalia Villalta Sra. Lourdes Freire

01/10/2020 14:53 Pagina 1/1




CHACS

B rO. pigendsh TRST

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el seiior ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO, de
nacionalidad ecuatoriana, Cédula Nro. 1500429202, OPERADOR DE LA
EXCAVADORA HYUNDAI No. 07 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; laboré desde el 11 al 16 de marzo del 2020, realizando
trabajos de mantenimiento vial en la comunidad Guataringo, parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el canton
El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 16 de marzo del 2020.

Atentamente,
ALVARO
JAVIER \
CHAVEZ i
VEGA Fecha: 2020.03,16 12:11:16 /
Ing. Javier Chavez Vega.
ALCALDE
Odic. ‘
e —— /\‘@

£ i
. Digeciién ¥ Chotn, Av. 26 de Mayo y Colle Quito
Teldboweo: D% 370 0O30

www.gadmunicipaleichaco.gob.ec
E-mail: ¢':aldio{lgodmunicipaleichacs.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO-ORLANDO SANTIAGO-
OPERADOR laboré en el canton El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda
comunidad Guataringo, segun solicitud de autorizacién N° 053-DOP y mediante
memorando 011-DOP de fecha 06 de marzo del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de marzo
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 11,12,13,14,15y 16
de marzo del presente afio, cumpliendo de esta manera 06 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 06.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No se cumplié en su totalidad la jornada de 22 dias por motiye de la
pandemia.

Tena julio 09 del 2020

P
Dr. Luis Samaniego M. ' .
TALENTO HUMANO TALLERES R A ALENTO HUMANO

zb




PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado i
- F= Obris gue cambian vidas!
Provincial de Napo &

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

H

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO, portador de la cedula de
ciudadania N. 150042920-2 laboro como OPERADOR del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro
la siguiente semana del 11 AL 16 de marzo del 2020 (6 dias). Realizando los trabajos de

reelastre y ensanchamiento de la via Saldo — de la comunidad Gautaringo con 11 km de
longitud.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 16 de marzo del 2020

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUI ESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

AL




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de marzo de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CIL
1500429202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 07), laboré
en una jornada de 06(seis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
05 Dias Miércoles a 11-12-13-14-15 (Marzo 2020)
Domingo
01 Dias Lunes 16 (Marzo 2020)

TOTAL: 06 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para el
mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo en una longitud de 11 km,
Parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

;/
" .
o L ” 1

Ing/ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

\:)

www.napo.gob.ec n ) : :
@ Seslachare e Bl oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




EMPLEADO

No. Registros:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
Tena
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 1500429202
11/03/20 6:58 9 Entrada
11/03/20 18:39 6 Salida
112/03/20 6:09 6 Entrada
12/03/20 19:29 6 Entrada
12/03/20 19:29 6 Salida
13/03/20 6:01 6 Entrada
13/03/20 17:30 6 Salida
14/03/20 5:56 6 Entrada
14/03/20 16:59 6 Salida
15/03/20 5:55 6 Entrada
15/03/20 17:05 6 Salida
16/03/20 5:13 6 Entrada
16/03/20 17:02 6 Salida

Impreso por:

zbosquez Pag 1 of 1 08/09/2020 01.21




NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

KARDEX - CUENTAS POR COBRAR
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Documento Referencia
Fecha Documento
Fecha Valor Saldo Contabilidad Cartera
11/03/2020 AN 053" 06/03/2020 550.00 A-719 CE-107471 AF 8221
30/07/2020 06/03/2020 -1.25 A-2054 CD-1570 CB 8500 AF 8221
31/07/2020 06/03/2020 -150.00 A-2158 CD-1356 CB 8582 AF 8221
18/08/2020 06/03/2020 -227.50 A-2324 CE-108124 CB 8709 AF 8221
21/08/2020 06/03/2020 -171.25 0.00 A-2408 CE-108179 CB 8711 AF 8221
20/05/2020 AN 242 20/05/2020 550.00 A-1137 CE-107649 AF 8830
30/07/2020 20/05/2020 -550.00 0.00 A-2054 CD-1570 CB 8500 AF 8830
09/07/2020 AC 105 09/07/2020 550.00 A-1730 CE-107883 AF 9610
18/08/2020 09/07/2020 -550.00 0.00 A-2324 CE-108124 CB 8691 AF 9610
21/08/2020 AN 159 12/08/2020 550.00 550.00 A-2408 CE-108179 AF 10307
09/09/2020 7:47 Pagina 1/1




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2020

Hora: 14:42:43

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15713665

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 J
# Cta # # | Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
IMOSQUERA
BANCO PICHINCHA IALTAMIRANO 15-09-2020
CA. 3939613300| 187.50 1003|| 1500429202(/ORLANDO SA 2 18:46:27 ACREDITADA|
Total: | 187.50|Reg.1 |

CAtrds !

>
G

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15713665&fec inicio=2020-09-15 00:00:00.0&fec fin=... 16/9/2020




